
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕНІЇ
Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, на послуги з централізовано

го постачання холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньо-будинкових систем)

Розглянувши розрахунки тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води та водовідведення, надані вико
навцем послуг -  комунальним підприємством «Славутич-Водоканал» Славутицької міської ради, виконані відповідно до 
«Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення» та «Порядку формування тарифів на по
слуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем)», за
тверджених постановою Кабінету Міністрів України №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на жит
лово-комунальні послуги» від 01.06.2011, керуючись п. 2 ст. 7, п/п, а) п. 1 ч. З ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», пп. 2 п. а ст. 28, стст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити комунальному підприємству «Славутич -Водоканал» Славутицької міської ради з 01.06.2017 тарифи на цен

тралізоване водопостачання та водовідведення, на послуги з централізованого постачання холодної води та водовідведення 
(з використанням внутрішньобудинкових систем):

Водопостачання:

• тарифи на послуги з централізованого постачання холодної води для населення: грн/мЗ 
(без ПДВ)

грн/мЗ 
(3 ПДВ)

-  з приладами обліку 10,92 13,11

-  без приладів обліку 10,39 12,47

-  холодна вода для постачання гарячої води 9,88 11,85

• тариф на послуги з централізованого постачання холодної води для бюджетних 
установ та інших споживачів

13,19 15,82

Водовідведення:

• тариф на послуги з централізованого водовідведення для населення 9,60 11,52

• тариф на послуги з централізованого водовідведення для бюджетних установ та 
інших споживачів

11,84 14,21

2. Затвердити комунальному підприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької міської ради структури тарифів на центра
лізоване водопостачання та водовідведення, на послуги з централізованого постачання холодної води та водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) згідно з додатками 1, 2 до цього рішення.

3. Комунальному підприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької міської ради (Джалалян К. В.) повідомити споживачів
про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, послуги з централізованого постачання хо
лодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) в строк згідно з діючим законодавством 
України.   

М іський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ
З додатками 1, 2  до цього рішення можна ознайомитись на сайті e-slavutich.gov.ua в розділі 

«Документи, рішення виконавчого комітету Славутицької м іської ради».


